Susanne Hgiberg
Claus Elmeros
Thomas Sundien

Marianne Johansen

Torben Gyldenlev
Juulsager

Torben Steenberg
Klaus Petersen
Jan Printz

Finn Smidt

Peter Feldvoss
Andersen

Lars Schandorf
Helene Bjerg Kofod
Birgit Karlsen
Peder Buus

Jan Smed

Niels Praestkaer

Ib Mgller Nielsen
Jan Jensen

Rasmus Sgby Dupont

Saren Skovgaard
Pedersen

Erling Hansen Duus
Niels Jensen

Jens Axel Birn

Lau Akstrup Jensen
Thomas Klausen
Peter Mazur

Michael Lund-Nielsen

Camilla Christensen

Birthe Lilian Povlsen

Tina Damgard
Hanne Poulsen

Jens Aage Daugaard
Kim Christiansen
Ole Dreyer

Niels Maller
Salomonsson

Leaege, European Patent Attorney
Civ.ing.

Civ.ing.

Direkter, European Patent
Attorney, Ph.D.

Praktiserende landinspektar

Arkitekt MAA
Arkitekt MMA
Arkitekt MMA

Overenskomstchef, advokat
Advokat

HR-Partner
Bygningskonstruktar
Temrermester

Murermester

Tidl. Skohandler

HR Business Partner

IP Manager

Patentansvarlig

Adm. direktar

Direktar

Adm. Direktar
Bestyrelsesformand
Administrende direktar
Administrerende direktar
Chefadvokat

Advokat (L)

Konsulent

Konsulent
Socialradgiver
Vognmand

Partner og amd. direktar, arkitekt
Arkitekt mma

Arkitekt/Bygningskonstruktar

ADIPA
ADIPA
ADIPA

ADIPA

Akademikerne

Aktive Forbrugere
Arkitektforeningen
Arkitektforeningen
Arkitektforeningen

Barsmaeglerforening Danmark

Dansk Arbejdsgiverforening
Dansk Arbejdsgiverforening
Dansk Arbejdsgiverforening
Dansk Byggeri

Dansk Byggeri

Dansk Byggeri

Dansk Detail

Dansk Detail

Dansk For. f. Indu. Patent- og
Varemarkespecial.

Dansk For. f. Indu. Patent- og
Varemarkespecial.

Dansk Industri

Dansk Industri

Dansk Industri

Dansk Industri

Dansk Mode & Textil

Dansk Mode & Textil

Dansk Mode & Textil

Dansk Mode & Textil

Dansk Socialradgiverforening
Dansk Socialradgiverforening
Dansk Socialradgiverforening
Dansk Transport og Logistik
Danske Arkitektvirksomheder
Danske Arkitektvirksomheder

Danske Arkitektvirksomheder

1961
1964
1963

1954

1960

1951
1974
1958
1961

1961

1958
1970
1962
1960
1966
1957
1949
1964

1981

1949

1952
1961
1964
1974
1968
1972
1973
1982
1954
1972
1950
1971
1962
1952

1963



Rasmus Holm
Morten Rugholm
Torben Madsen

Simon Skafdrup

Sgren Xerxes Frahm
Lone Storgaard
Lasse Nyby

Heine Bach

Christian Mgller Flge
Saren Steen Larsen

Knud Ngrbo Madsen

Else Guldager

Henning Olsen
Jens Ole Hegelund
Lars Jacobsen

Lotte Svane
Sgren Harde Larsen

John Flemming Jensen

Niels Christian
Toppenberg

Bettina Drejer Clausen
Bente Alkearsig

John Christiansen
John Noer

Marian Myrup

Finn Sglvdahl

Allan Jylov

Lotte Stokvad
Carsten Koch

Helle Susanne Bonde
Jan Ngrgaard

Allan Bisgaard
Klaus Andersen

Leon Wagtmann
Pedersen

Industriel Designer

Founding Partner & CEO, Design

Manager
Designer, Founder, CEO

Founder, Ph. D. Designer

Adm. direktar
Omradedirekter

Adm. direktar
Direktar, HR

HR-direktar

Fisker
Testassistent
Centerleder

Afdelingsleder
Direktar
COO - Teknisk direktar

Seniorprojektleder

Chefjurist

FTF regionsformand
FDF regionsformand
Faglig sagsbehandler
Faglig konsulent
Faglig konsulent
Restauratar

Leder af HR

Personalechef
Adm. direktar
Adm. direktar

Direktar

Danske regioner
Danske regioner
Design Denmark

Design Denmark

Design Denmark
Design Denmark
Finans Danmark
Finans Danmark
Finans og Leasing
Finans og Leasing

Finanssektorens
Arbejdsgiverforening

Finanssektorens
Arbejdsgiverforening

Fiskernes Forbund
Forenede Danske Motorejere
Forenede Danske Motorejere

Foreningen af Radgivende
Ingenigrer

Foreningen af Radgivende
Ingenigrer

Foreningen af Radgivende
Ingenigrer

Foreningen af Radgivende
Ingenigrer

Forsikring og Pension

FTF

FTF

HK Danmark

HK Danmark

HK Danmark

HORESTA
Ingenigrforeningen IDA
Ingenigrforeningen IDA
Kommunernes Landsforening
Kommunernes Landsforening
Kooperationen
Kooperationen

Kooperationen

1981
1986
1960

1973

1970
1962
1960
1952
1980
1972

1963

1964

1953
1957
1972

1969

1961

1962

1951

1971
1962
1964
1958
1961
1972
1967
1966
1949
1960
1962
1963
1966

1966



Kirsten Hvid Schmidt
Lars Mgldrup

Bent Walter Jensen
Rasmus Mortensen
Peter Buch Dubery
Sgren Thue Pedersen

Lars Kristian Have
Hansen

Henrik Bjgrndal
Pedersen

Jeppe Skede Knudsen

Henrik Lemvig
mikkelsen

Bianca Winther
Pedersen

Hanne Hansen
Svend Aage Kusk

Steffen Amdi
Pedersen

Karsten Sittrup
Jeppesen

Frank Espersen

Henrik Hjerl
Carstensen

Jan Klintebjerg
Thomsen

Johanne Gregersen
Jens Ole Olesen
Flemming Koch
Ejvind Jgrgensen

Kurt Roland
Andreassen

Lone Bgrlum
Hans Enevoldsen
Sgren Dyhr

Susanne Borgbjerg

Charlotte Anita Ben
Mabrouk

Ulla Marlene Buch
Kael

@konomidirektar
Fagchef
Karselsleder
Adm. direktar
Maskinchef
System Engineer

Lektor/maskinmester

Maskinchef
Hovmester/Cat. Officer

Rederiassistent

Cateringassistent

Navigater
Direkter

Mekanikermester

Skibsfarer
Vagtholdsleder MAS
Lods

Skibsfarer

Afdelingsformand
Afdelingsformand
IT direktar
Direktar

ERP direktar

Malermester
HR-Partner, Chefkonsulent

Souschef og sektionschef,
Chefkonsulent

Fuldmaegtig

Lederne
Lederne
Lederne
Lederne
Maskinmestrenes Forening
Maskinmestrenes Forening

Maskinmestrenes Forening

Maskinmestrenes Forening
Metal Maritime

Metal Maritime

Metal Maritime

Metal Maritime
SMV Danmark

SMV Danmark

Sgfartens Ledere
Sgfartens Ledere

Sgfartens Ledere

Sgfartens Ledere

Teknisk Landsforbund
Teknisk Landsforbund
Dansk IT
Dansk IT

Dansk IT

Landsorganisationen i Danmark
Landsorganisationen i Danmark

SMV Danmark

Finansministeriet,
Personalestyrelsen
Finansministeriet,
Personalestyrelsen

Finansministeriet,
Personalestyrelsen

1964
1965
1952
1982
1963
1969

1959

1956
1967
1965

1981

1958
1959

1959

1960
1974
1968

1954

1953
1954
1961
1958

1962

1965
1954
1950

1961

1974

1978



Peder Juelsgaard
Madsen

Kurt Jensen Regionsradsmedlem

Christian Hedegaard
Mérc Mikaelsen

Adm. Direktar

Advokat

HORESTA
Danske regioner

Arbejdsgiverne

1968
1951
1971



